
 هـ1447 الآخرةجمادى  20 م 2025 نوفمبر11  751العدد  59السنة  الجريدة الرسمية لحكومة دبي 1

 

 2025( لسنة 89قرار المجلس التنفيذي رقم )

 بشأن

 تعيين واستبدال عُضو في مجلس إدارة شركة مدى ميديا )ش.م.خ(

 ـــــــــــــــــــــــــــــ

  

 لس التنفيذيرئيس المج            عهد دبي ولي        حمدان بن محمد بن راشد آل مكتوم       نحن

  

 ،بشأن تأسيس شركة مدى ميديا )ش.م.خ( 2024( لسنة 20بعد الاطلاع على القانون رقم )

ميديا  باعتماد الن ِّظام الأساسي لشركة مدى 2024( لسنة 79وعلى قرار المجلس التنفيذي رقم )

 )ش.م.خ(،

 ش.م.خ(،بتشكيل مجلس إدارة شركة مدى ميديا ) 2024( لسنة 80وعلى قرار المجلس التنفيذي رقم )

 قررنا ما يلي:

  

 التعيين والاستبدال

 (1المادة )

 

مُشك ل )ش.م.خ(، ال ، عُضواً في مجلس إدارة شركة مدى ميدياالسيدّ/ بدر أحمد حسن أنوهي يعُي ن -أ

لسيدّ/ وسام العباس ا المُشار إليه، بدلاً من 2024( لسنة 80بمُوجب قرار المجلس التنفيذي رقم )

 .لوتاه حسين

 دى ميدياركة متكون مُد ة عُضوي ة العضُو الجديد للمُد ة المُتبق ية للعضُوي ة في مجلس إدارة ش -ب

( لسنة 79م )وقرار المجلس التنفيذي رق 2024( لسنة 20)ش.م.خ(، المُحد دة بمُوجب القانون رقم )

 المُشار إليهما. 2024

  

 السّريان والنّشر

 (2دة )الما

  

 يعُمل بهذا القرار من تاريخ صُدوره، وينُشر في الجريدة الرسمي ة.

 

 حمدان بن محمد بن راشد آل مكتوم

 ولي عهد دبي

 رئيس المجلس التنفيذي

 <م2025نوفمبر  18صدر في دبي بتاريخ 

 هـ1447جمادى الأولى  27 الموافــــــــق


